Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Tytuł zadania publicznego: ,,Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”

Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Szczep Niezłomnych

Termin realizacji zadania: od 01.09.2022 r. do 30.09.2022 r.

Wysokość dofinansowania zadania publicznego: 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset
złotych).

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy zgłaszać w formie pisemnej do sekretariatu  
Urzędu   Gminy   Hyżne,   36-024   Hyżne   103   lub   elektronicznie   na   e-mail:
g.jedynak@hyzne.pl w terminie do 29.08.2022 r.